行事案内第06-21号

令和６年１０月１１日

会 員 各 位

主催  一般社団法人成田労働基準協会

建設業労働災害防止協会千葉県支部

香取分会

北総分会

後援  成 田 労 働 基 準 監 督 署

令和６年度年末年始無災害運動説明会及び用品販売のご案内

時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、本年度も厚生労働省後援のもと、本年末年始に向け中央労働災害防止協会主催の年末年始無災害運動が本年

１２月１日より来年１月１５日まで実施されます。

これに先立ち、標記の説明会を開催いたしますのでご案内申し上げます。

ぜひ当説明会にご出席いただき、働く人たちが年末年始を無事故で過ごし、明るい新年を迎えることができるよ

う、職場の災害防止にお取組みください。

例年どおり、ポスター等年末年始無災害運動用品セット購入のみのお申込みもいただけます。

説明会のご出席、用品セットのご購入のいずれにつきましても、別添の申込書によりお申し込みください。

記

１ 日 程

（１） 年末年始無災害運動説明会（成田会場のみ開催）

令和６年１１月２７日（水）成田国際文化会館 小ホール（定員84名）

(成田市土屋303/TEL 0476-23-1331)

受付13：20  開始14：00  終了16：30

※ポスター等年末年始無災害運動用品購入のみの方は、14：30～15：30にお越しください。

（２） 年末年始無災害運動用品販売（香取会場）

令和６年１１月２６日（火）香取建設会館（香取市北1-1-3/TEL 0478-52-4118）

開始14：00 終了16：00

当日は、成田会場説明会配布資料のお渡しと用品販売のみとなります。

※従前開催していた香取会場での説明会は開催いたしませんので、ぜひ成田会場の説明会にご出席くだ

さい。

２ 次 第（予定は変更となる場合もあります）

（１） 成田労働基準監督署長挨拶

（２） 「年末年始無災害運動実施要領」の説明ほか（成田労働基準監督署安全衛生課）

（３） 保健所からのお知らせ（調整中）

（４） 千葉働き方改革推進支援センターからのお知らせ（調整中）

３ お申込み方法

別添申込書により１１月２２日（金）までにお申込みください。メール・ＦＡＸ・郵送・ご持参のいずれでも可

です。

参加費２,０００円（税込/ポスター等用品代を含む）は当日会場でお支払いください。

年末年始無災害運動用品セットの販売、セット以外の用品の販売は別添申込書の中でご案内しています。

[お申込み・お問合せ先]

一般社団法人成田労働基準協会(事務局)  〒286-0134 成田市東和田555-5

TEL：0476-24-3743  FAX：0476-23-3594  e-Mail：narita-rouki@gol.com

(案)

 検索 成田労働基準協会

別 添

令和６年度年末年始無災害運動説明会・用品購入のお申込みについて

【お申込み要領】

①  本申込書により成田労働基準協会へ１１月２２日（金）までにお申込みください。

②  「ご希望内容」欄に☑を入れ、事業場名、所在地、連絡先、参加者氏名をご記入の上お申込みください。

③  お申込みを確認しましたら、受付番号を記入し「受付票」としてメール又はＦＡＸ返信いたします。参加さ

れる方は当日「受付票」を会場にご持参ください。

④  説明会へのご出席は1事業場2名までとさせていただきます。配布資料にはポスター等年末年始無災害運動

用品セット（以下「用品セット」）が含まれます。２名ご出席の場合で用品セット１セットのみご希望の場合

の参加費は１名分となります。その場合でも説明資料は２名分お渡しいたします。

⑤  用品セットのみのお申込みでも代金は２，０００円(税込)でお願いいたします。

⑥  それぞれの会場でお渡しする用品セットはあくまでも当協会であらかじめ選定した商品となります。セット

内容は１０月下旬に協会Webサイトに掲載いたします。

⑦  用品セット以外の購入をご希望の場合は、同時に協会 Web サイトに掲載する「年末年始無災害運動キャン

ペーン用品カタログ」からお選びいただき、協会にお渡し方法をご指定の上お申し込みください。

⑧  説明会の参加費は会場にて受付の際、現金でお願いいたします。釣銭のないようご協力をお願いいたします。

用品のみご購入の場合もそれぞれのお渡し会場にて現金でお願いいたします。

【香取会場(週間用品販売のみ)のご案内】
香取建設会館
（香取市北1-1-3／ハローワーク佐原隣り）

※地図中の

「千葉県建設業協会香取支部」

と表示された場所です。

お車の方は、会場の駐車場をご利用

ください。

申込書  兼  受付票

お申込み先 一般社団法人成田労働基準協会（〒286-0134 成田市東和田555-5）
TEL：0476-24-3743  FAX：0476-23-3594  e-Mail：narita-rouki@gol.com

ご希望内容

(該当する□

に「✓」を

入れ、セッ

ト数をご記

入ください)

【説明会に出席】

□ 11/27成田会場説明会に出席します

用品セット希望数   セット

(1セット分の代金は参加費に含まれます)

□ 用品セット以外の用品も購入します

(後日ご案内の年末年始無災害運動キャンペーン

カタログから用品セットとは別枠でお申し込み

ください 用品セットも含めてすべての用品は

成田会場でお渡しします)

【説明会は欠席】

□ 説明会には出席しません

用品セット希望数   セット

□ 用品セット以外の用品も購入します

(年末年始無災害運動キャンペーンカタログか

ら用品セットとは別枠でお申し込みください

用品の受渡し方法をご指定ください)

上記用品の受渡し方法

□ 11/27成田会場で受取

□ 11/26香取会場で受取

□ 別途受取（方法は別途お打合せ）

事 業 場
事業場名

所 在 地 〒  -

□協会会員

□建災防会員

出 席 者 氏名① 氏名②

事業場の
ご担当者 氏名            部署           役職

事業場の
ご連絡先 TEL              e-mail

※切取らずにＡ４サイズのままお申し込みください。
受付番号

※協会記入欄 成・香 説・用  №

別 添